
Zpráva statistika Ebi - stav 2021 

 

 

Vážení a milí Ebilidé, 

omlouvám se za svoji neúčast na letošním REJi.  

Úvodem mnohokrát děkuji Julce Obertové za pomoc při počítání Ebiduší, které se letos zúčastnily. 

 

Předkládám Vám tuto zprávu Statistika Ebicyklu: 

 

V letošním roce jelo 35 Ebiduší, z toho v 7 případech šlo o Ebiženy. Procento ženskosti = 20%. 

Dvě duše se zúčastnily jako reprezentativní vzorek Pěší sekce. V tomto vzorku jedna žena pokryla celých 

50%. 

Přehled Kdo kdy jel je na stránce Ebikartotéka. Prosím vás o kontrolu, zda je správně zaznamenána vaše 

účast a z toho odvozené ujeté kilometry. 

 

Délka všech etap činila podle itineráře 541 km. Násobeno počtem účastníků (šlapajících) to dělá 18 935 

ujetých km. Průměr na etapu činil 77 km. 

 

Setkání s astronomií bylo (podle zpráv od zúčastněných) celkem 5. 

Aktualizované zajímavosti v číslech najdete na stránce Zajímavé rekordy z historie Ebicyklu. 

 

Od roku 2012 jedeme k planetce Ebicykl. Toto jest zakotveno v povídání zveřejněném na webu Ebicyklu: 

Dne 1. srpna 2012 se slavilo ve Veselí nad Moravou po čtvrté etapě dosažení vzdálenosti Země – Měsíc 

v odzemí – Země (813 394 km). Od toho okamžiku směřuje peloton k další metě – planetce 7791 Ebicykl. 

Budeme však projíždět trochu vzdálenějším vesmírem, proto bylo třeba vzdálenosti 1000x zmenšit... 

1. meta – Země v afeliu – planetka Ebicykl v perihéliu 

Skutečná vzdálenost 239 549 524,4926 km 

Redukovaná vzdálenost 239 549 km. 

Při Ebicyklu 2021 bylo dosaženo vzdálenosti 239 261 km, tedy pro rok 2022 už zbývá jen 288 km 

k dosažení tohoto cíle (což bude splněno v 1. etapě Ebi 2022). 

Je tedy nejvyšší čas zamyslet se nad dalším cílem. Návrat z planetky na Zemi? Nebo cesta z planetky 

Ebicykl na planetku Grygar? 

 

Věřím, že se nahmatáme na Ebi 2022. 

Přeji Vám krásné dny, 

Roman 

Z.D.E. 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1-9pHLHtnBzLE7XfXKcclNJGfrT2N50Cb8vx4xYl8bwA/edit?pref=2&pli=1#gid=1364138030
https://www.ebicykl.cz/ebicykl-v-cislech/zajimave-rekordy-z-historie-ebicyklu.html

